
Zarządzenie Nr 18/2019 

Burmistrza Miasta Złoczewa 

z dnia 13 lutego 2019r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 17/2019 z dnia 8 lutego br.w sprawie zmiany 

harmonogramu zebrań  mieszkańców sołectw na terenie Gminy 

Złoczew celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

oraz Zarządu Samorządu Mieszkańców Złoczewa i Przewodniczą-

cego Zarządu. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zmianami) oraz  § 25 pkt.1 i pkt 

2 Statutów Sołectw (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2003 r. Nr 80, poz.725)  

zarządzam, co następuje: 

 §1. Ustalam treść §1 zarządzenia Nr 12/2019 z dnia 8 lutego 2019r. w 

następującym brzmieniu:  

 „§1. Wprowadzam następujące zmiany do harmonogramu zebrań 

mieszkańców sołectw Gminy Złoczew oraz  miasta Złoczewa w celu 

przeprowadzenia  wyborów sołtysa, rad sołeckich oraz zarządu samorządu 

mieszkańców miasta i przewodniczącego zarządu, ustalonego zarządzeniem Nr 

8/2019 z dnia 29 stycznia 2019r.: 

1. Robaszew – termin : 23 lutego br. godz. 15:00 

2. Czarna – termin 21 lutego br. godz. 17:30 

3. Potok – termin : 24 lutego br. godz. 15:00 

4. Broszki – termin 15 lutego zostaje odwołany.” 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

          

        Burmistrz Złoczewa 

 

                                                                                /-/ Dominik Drzazga 

 

 

 

 

 

  

 


